

# Årsredovisning

för

## Henrik Sahlsten Bygg AB

556841-5177

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henrik Sahlsten Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2025-05-19*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle *2025-05-19*

*H. SAHLSTEN*

Henrik Sahlsten

# Årsredovisning

för

## Henrik Sahlsten Bygg AB

556841-5177

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Henrik Sahlsten Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet år 2011. Verksamheten omfattar byggverksamhet och bedrivs i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 603	9 019	8 934	7 123
Resultat efter finansiella poster	11	-54	571	195
Soliditet (%)	29	31	37	31

Omsättningen har minskat under 2024 pga minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	631 244	-21 340	<b>659 904</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 340	21 340	<b>0</b>
Årets resultat			3 690	<b>3 690</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>609 904</b>	<b>3 690</b>	<b>663 594</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	609 904
årets vinst	3 690
	<b>613 594</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	613 594
	<b>613 594</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 603 164	9 019 218
Övriga rörelseintäkter		183 168	8 533
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 786 332</b>	<b>9 027 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 421 308	-5 068 959
Övriga externa kostnader		-631 046	-948 570
Personalkostnader	2	-2 670 943	-3 008 370
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 356	-31 763
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 774 654</b>	<b>-9 057 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 679</b>	<b>-29 911</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 524	77
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 003	-4 571
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-479</b>	<b>-24 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 200</b>	<b>-54 405</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	47 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>47 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 200</b>	<b>-7 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 510	-13 935
<b>Årets resultat</b>		<b>3 690</b>	<b>-21 340</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 634	204 990
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>153 634</b>	<b>204 990</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 460 000	160 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 460 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 613 634</b>	<b>364 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 682	202 168
Övriga fordringar		137 111	131 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 968	717 235
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 761</b>	<b>1 050 547</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		320 513	742 423
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>320 513</b>	<b>742 423</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>689 274</b>	<b>1 792 970</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 302 908</b>	<b>2 157 960</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

609 904

631 245

Årets resultat

3 690

-21 340

**Summa fritt eget kapital**

**613 594**

**609 905**

**Summa eget kapital**

**663 594**

**659 905**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

702 000

0

**Summa långfristiga skulder**

**702 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

78 000

0

Leverantörsskulder

130 405

555 934

Övriga skulder

327 693

527 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

401 216

414 670

**Summa kortfristiga skulder**

**937 314**

**1 498 055**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 302 908**

**2 157 960**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 039	311 669
Inköp		149 370
Försäljningar/utrangeringar	-31 200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>429 839</b>	<b>461 039</b>
Ingående avskrivningar	-256 049	-224 286
Försäljningar/utrangeringar	31 200	
Årets avskrivningar	-51 356	-31 763
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-276 205</b>	<b>-256 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 634</b>	<b>204 990</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Inköp	1 300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	-140 000	-120 000
Årets nedskrivningar		-20 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-140 000</b>	<b>-140 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 460 000</b>	<b>160 000</b>

2025052120808

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	390 000	0
	<b>390 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	120 000	120 000
	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-05-19



Henrik Sahlsten  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19



Mats Svedberg  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


